- 1 -

（2020 年第 20期）

10 月 9 日，胡小平院长主持召开学院 2020年第 20 次党政

联席会会议，现纪要如下：

一、通报陕西省教学名师推荐事宜

会议通报，根据学校关于推荐第十二届陕西省教学名师奖

候选人有关要求，经个人申报，推荐戴武同志为陕西省教学名

师奖候选人。

汇报：闫建兴

二、通报开展“我为‘双一流’做贡献”摄影比赛事宜

会议通报将于 10 月 8 日-23 日在职工范围内举办“我为

‘双一流’做贡献”摄影比赛，营造爱校荣校氛围，激发教职

工为学校“双一流”建设做贡献。对于积极参与比赛的教职工

给予一定奖品奖励，标准为 100 元/人，费用从部门工会经费

列支。

汇报：闫建兴

- 2 -

三、研究学院公共场所禁止吸烟事宜

会议审议通过了关于在公共场所禁止吸烟的通知，要求在

教职工、学生层面分别以适当的形式广泛宣传动员，从 11 月

1 日起全面禁止吸烟，并加强督导工作，努力营造健康、文明、

安全的工作学习环境。会议要求班子成员要以身作则，发挥好

表率作用。

汇报：闫建兴

四、审议 2020-2021 年研究生国家、校长奖学金评定结

果

会议审议了学院研究生国家奖学金、校长奖学金、先正达

奖学金评定结果，同意推荐徐德亮、郭文慧、尹锦蓉、马心瑶、

胡洋山、李越、黄怡晓、张丹阳、孙书田、郭衍、戴纪琛、陈

玲、李彦涛为国家奖学金获得者；推荐田密、曹梦宇、何朋阳

为校长奖学金获得者；推荐田晓霖为先正达奖学金获得者。

汇报：张艳玲

五、研究关于开展“双一流”建设周期内 2017-2019 届

毕业生就业状况跟踪调查工作安排

会议听取了学校关于开展“双一流”建设周期内

2017-2019 届毕业生就业状况跟踪调查工作的汇报，要求张艳

玲副书记牵头起草工作方案，成立以张俊杰、胡小平为组长，

马志卿、张艳玲为副组长，研究生办、学工办工作人员为成员

的工作专班，统筹推进工作的落实。

汇报：张艳玲

- 3 -

参会：张俊杰  郭  军  马志卿  闫建兴  张艳玲

请假：戴  武（上课）

列席：王  宏

植物保护学院                     2020年 10月 10日印发